D2T-LM
D2T-LM 驅動器
含煞車器電機需依
建議連接方式連接
總配線圖
額定輸出
輸入AC電源
控制介面

直線電機系列專用
數位TTL（AqB)
型號說明
搭配大銀微系統 單軸直線電機定位平台SSA
©2022 FORM MD11DS01-2208 www.hiwin.cn本型錄的內容規格若有變更，恕不另行通知。
斷路器(MCCB)
電磁接觸器(MC)
電抗器(L)
回升電阻(選配)
UVW共模磁環模組
                                         (可搭配共模磁環模組使用)
LCD顯示器
兩行點矩陣字串
顯示訊息及參數
狀態LED
連接PC
Lightening
人機介面
Free
快速指示Ready/Error
(CoE機種為STAT)
連接控制器
連接器50 Pin SCSI
(標準配件)
連接編碼器
編碼器連接線(選配)
煞車器電源
DC 24V
(外部提供)
請至以下網站下載:
濾波器
(選配)
大銀微系統股份有限公司
HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
台灣40852台中市精密機械園區精科中路6號
Tel: +886-4-23550110
Fax: +886-4-23550123
上銀科技（中國）有限公司
HIWIN TECHNOLOGIES (CHINA) CORP.
江蘇省蘇州市蘇州工業園區夏莊路2號
Tel : (0512) 8068-5599 Fax : (0512) 8068-9858
全球銷售暨服務據點
德國  歐芬堡
HIWIN GmbH
OFFENBURG, GERMANY
日本   神戶 ‧ 東京 ‧ 名古屋 ‧ 長野 ‧
東北 ‧ 靜岡 ‧ 北陸 ‧ 廣島 ‧
福岡 ‧ 熊本
HIWIN JAPAN
KOBE ‧ TOKYO ‧ NAGOYA ‧ NAGANO ‧
TOHOKU ‧ SHIZUOKA ‧ HOKURIKU ‧
HIROSHIMA ‧ FUKUOKA ‧ KUMAMOTO, JAPAN
美國  芝加哥
HIWIN USA
CHICAGO, U.S.A.
義大利  米蘭
HIWIN Srl
BRUGHERIO, ITALY
以色列  海法
Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.
HAIFA, ISRAEL
瑞士  優納
HIWIN Schweiz GmbH